
平成２６年９月吉日

町内企業・団体 各位

第一回兵庫町企業・団体パークゴルフ大会のご案内

特定非営利活動法人 夢の里兵庫

理 事 長 福 井 久 男

初秋の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、兵庫北地区のまちづくりには、ご理解とご支援をいただきありがとうご

ざいます。兵庫北土地区画整理事業は様々な苦難を乗り越え竣工を迎えることができ

ましたが、これもひとえに組合員の協力はもとより、この町で事業を発展させるため

に出店していただきました企業の皆様、また隣接する町内の企業・団体様のおかげと

関係者一同深く感謝致しております。

さて、今回初めての企画として町内の企業様・団体様の交流パークゴルフ大会を下

記の通り計画しました。

また、交流と親睦を兼ねて「夢の里兵庫パークゴルフ場」でプレーをし、その後、

会場を変えて名刺交換等、異業種間交流の場も計画しております。

ご多忙の折とは存じますが万障繰り合わせの上、是非ご参加を賜りますようお願い

申し上げます。

記

１． 日 時 平成２６年１０月４日（土）１３：００分 開会式

２． 場 所 パークゴルフ夢の里兵庫（清和学園東側）

佐賀市兵庫北６丁目１番７号

Tel 37-8918 Fax 37-8919

３． 参加料 １名 ￥５００円

４． ルール 日本パークゴルフ協会のルールを適用

５． 交流会・懇親会「佐賀ぽかぽか温泉」32-1126

会 費 4000 円（入浴券付）


